ERRATA AO PROCESSO LICITAÓRIO N° 0176/2023 – TOMADA DE

PREÇO Nº 0013/2023

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 09/11/2023 – 08h30.
DATA DE ABERTURA: 09/11/2023 – 09h.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Construção Civil para
execução de Recapeamento Asfáltico em CBUQ em algumas ruas do Município
de Xaxim/SC.

A Prefeitura Municipal de Xaxim, através da Comissão Central de Licitação,
devidamente autorizada, torna público para conhecimento dos interessados,
NOTA DE ESCLARECIMENTO ao Edital de TOMADA DE PREÇO nº
0013/2023.

Onde lê-se:
1.1.1 Recursos Financiamento: R$ 1.200,000,00 (Um milhão, duzentos mil reais).

Operação de crédito Caixa Econômica Federal N° 0601.221-09. Recursos do FINISA:

Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento

Leia-se:
1.1.1 Recursos Financiamento: R$ 1.200,000,00 (Um milhão, duzentos mil reais).

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA - SIE CONVENIO

912846/2021

Proposta SPGe - SCC 13280/2023

DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 22117, Data 05.10.2023 - QUINTA-FEIRA:

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 09/11/2023 – 08h30.
DATA DE ABERTURA: 09/11/2023 – 09h.

A data de abertura do certame restará para o dia 09 de novembro de 2023, às 09h.
Maiores informações e consultas com a Pregoeira no HORÁRIO ÚNICO de 07h30
às 11h30 e das 13h às 17h, no e-mail: licitacao@xaxim.sc.gov.br.

Xaxim, 03 de novembro de 2023.

Susana Aparecida Danielli de Barros
Membro da Comissão de licitações

mailto:licitacao@xaxim.sc.gov.br